
 

 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«26» июля 2024 г.       № 24-571-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     
В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 24-МБ531 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  159-869-540 47 749424 273 

 2.  054-457-019 55 433515 205 

 3.  162-436-654 65 861986 240 

 4.  140-470-832 31 812652 260 

 5.  000013531 483878 265 

 6.  100-167-815 03 524379 210 

 7.  149-931-977 23 585754 270 

 8.  134-484-721 66 373633 270 

 9.  166-094-883 01 984451 215 

 10.  105-086-136 22 191898 230 

 11.  063-100-983 20 891432 190 

 12.  158-104-309 44 432929 280 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

24-ЭБ511 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  148-346-932 93 512437 210 

 2.  120-173-440 98 645624 190 

 3.  141-866-982 94 587979 270 

 4.  153-826-620 73 747479 265 

 5.  153-827-083 74 884586 255 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 24-МБ571 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  165-031-318 29 354846 250 



 2 

 

 2.  152-540-369 42 984878 275 

 3.  125-170-561 28 452678 235 

 4.  124-576-718 72 881422 270 

 5.  164-864-821 06 361761 235 

 6.  153-672-534 73 886384 280 

 7.  124-539-865 74 161837 265 

 8.  115-859-248 82 167995 185 

 9.  151-042-641 10 467359 158 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 24-ЮБ521 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  178-038-324 84 359122 255 

 2.  147-858-589 33 367414 255 

 3.  196-310-620 67 225867 265 

 4.  157-044-013 38 961145 250 

 5.  158-426-643 91 569944 250 

 6.  146-215-513 39 439477 275 

 7.  187-382-994 35 977336 225 

 8.  149-329-700 88 426917 240 

 9.  112-613-486 17 264242 235 

 10.  146-167-865 87 348539 253 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 24-ЮБ511 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  182-576-929 14 584845 240 

 2.  201-505-522 96 852492 270 

 3.  124-541-246 26 486948 235 

 4.  169-448-308 11 443196 200 

 5.  124-717-253 46 849186 235 

 6.  164-580-012 58 654316 270 

 7.  137-203-602 25 646767 245 

 8.  166-172-945 87 395292 265 

 9.  192-241-913 62 741843 280 

 10.  155-059-344 65 428779 245 

 11.  165-258-630 84 584425 255 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

24-ЭБ521 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  053-242-653 31 338215 220 

 2.  162-081-195 40 453261 127 



 3 

 

 3.  139-660-540 84 433443 149 

 4.  158-003-789 62 571579 198 

 5.  131-310-322 78 129961 275 

 6.  139-781-673 15 676627 220 

 7.  162-925-759 94 958981 250 

 8.  151-042-640 09 356292 255 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 24-МБ561 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  154-682-059 79 159557 265 

 2.  156-356-593 93 727381 205 

 3.  145-881-489 03 773688 171 

 4.  139-613-711 72 495356 280 

 5.  210-196-761 34 176796 220 

 6.  136-498-695 15 863696 270 

    

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

24-ЭБ531 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  158-835-601 05 416613 135 

 2.  168-098-737 22 457489 295 

    

    9. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 24-МБ551 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  123-432-431 11 775672 265 

 2.  139-284-292 89 965424 280 

    

 

Ректор 

 

С.В.Иванов 

  

 


